
Uchwała Nr XXX/150/09 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 marca 2009 r.  
  

w sprawie: przyjęcia darowizny działek położonych w Szalonce na rzecz Gminy Łęka Opatowska  

z przeznaczeniem pod poszerzenie  drogi gminnej. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591,Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. z 2002r. Nr 62 poz.558, 

Dz. U. z 2002r. Nr.113 poz.984, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806,Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz.717, 

Dz. U. z 2003r. Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2002r. Nr 153 poz.1271, Dz. U. z 2004r .Nr 102 

poz.1055, Dz. U. z 2004r. Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2005 r. Nr 

172 poz.1441, Dz. U. 2006r. Nr 17 poz.128, Dz. U. z 2005r. Nr 175 poz.1457, Dz. U. 2006 r. Nr 

181 poz.1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz.327, Dz. U. z 2007r. Nr 138 poz. 974, Dz. U. y 2007r. Nr 

173 poz.1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz.1111, Dz. U. z 2008r. Nr 223 poz.1458)  i art. 8 ust. 1a 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz.115, Dz. U. z 

2007 r. Nr 23 poz.136, Dz. U. z 2007r. Nr 192 poz.1381, Dz. U. z 2008r. Nr 54 poz.326, Dz. U. z 

2008r. Nr 218 poz.1391) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Dz. U. z 2004r. Nr 281 poz. 

2782, Dz. U. z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz. 1420, Dz. U. z 2005r. Nr 175, 

poz. 1459, Dz. U. z 2000r. Nr 6 poz. 70, Dz. U. z 2006r. Nr 104 poz. 708, Dz. U. z 2006 r. Nr 220 

poz. 1601, Dz. U. z 2006r. Nr 220, poz. 1601, Dz. U. z 2006r. Nr 220 poz. 1900, Dz. U. z 2007r. Nr 

69 poz. 468, Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2007r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. 

Nr  59, poz. 369) - Rada Gminy Łęka Opatowska  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Postanawia się przyjąć darowiznę na rzecz Gminy Łęka Opatowska – stanowiącą działkę  

nr  34/2 o pow. 0,0100 ha  - dla której Sąd Rejonowy w Kępnie Wydział Ksiąg Wieczystych  

prowadzi KW nr 13171 oraz  działkę nr 37/1 o pow. 0,0100 ha dla której Sąd Rejonowy  

w Kępnie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr 15413  położone w Szalonce – 

stanowiącą własność Iwony Rybickiej zam. Lipie 45, 63-645 Łęka Opatowska  

 z przeznaczeniem  na poszerzenie drogi gminnej nr 863038P. 

 

2.Postanawia się przyjąć darowiznę na rzecz Gminy Łęka Opatowska – stanowiącą działkę  

nr  38/1 o pow. 0,0100 ha  - dla której Sąd Rejonowy w Kępnie Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi KW nr 15753 oraz  działkę nr 62/1 o pow. 0,0100 ha dla której Sąd Rejonowy  

w Kępnie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr 15755  położone w Szalonce – 

stanowiącą własność Aliny Tomalik zam. Szalonka 2, 63-645 Łęka Opatowska  

z przeznaczeniem  na poszerzenie drogi gminnej nr 863038P. 

 

3.Postanawia się przyjąć darowiznę na rzecz Gminy Łęka Opatowska – stanowiącą działkę  

nr  58/1 o pow. 0,0100 ha  - dla której Sąd Rejonowy w Kępnie Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi KW nr 13995 położoną w Szalonce – stanowiącą własność Józefa Lemanika zam. 

Szalonka 41, 63-645 Łęka Opatowska z przeznaczeniem  na poszerzenie drogi gminnej nr 863038P. 

 

§ 2. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska 

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXX/150/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 25 marca  2009 r.  

 
 

Właściciele nieruchomości wnieśli o przyjęcie w formie darowizny na rzecz Gminy Łęka 

Opatowska działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 37/1, 34/2, 38/1,62/1 o powierzchni 

0,0100 ha każda w Szalonce z przeznaczeniem  na poszerzenie drogi gminnej. 

Poszerzenie istniejącej drogi gminnej nr 863038P nastąpiło podczas budowy drogi i do dnia 

dzisiejszego sprawy własności nie zostały uregulowane.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


